
ŽÁDOST O UVOLNĚNÍ ŽÁKA Z VÝUKY 
 

Žádám tímto o uvolnění svého syna (své dcery) 

……………………………………………………………., žáka (žákyně) třídy……….. 

dne………………………. od………………………. hodin 

z důvodu………………………………………………………………………………… 

 

V této době přebírám za výše uvedeného žáka (žákyni) zodpovědnost. 

Žádost o uvolnění si škola může telefonicky ověřit. 

 

Pokud pominou důvody, pro které byl(a) žák(yně) uvolněn(a), je jeho (její) povinností se 

dostavit do školy na zbytek výuky. 

 

     ………………………………………………….. 

      podpis zákonného zástupce žáka 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

 

ŽÁDOST O UVOLNĚNÍ ŽÁKA Z VÝUKY 
 

Žádám tímto o uvolnění svého syna (své dcery) 

……………………………………………………………., žáka (žákyně) třídy……….. 

dne………………………. od………………………. hodin 

z důvodu………………………………………………………………………………… 

 

V této době přebírám za výše uvedeného žáka (žákyni) zodpovědnost. 

Žádost o uvolnění si škola může telefonicky ověřit. 

 

Pokud pominou důvody, pro které byl(a) žák(yně) uvolněn(a), je jeho (její) povinností se 

dostavit do školy na zbytek výuky. 

 

 

     ………………………………………………….. 

      podpis zákonného zástupce žáka 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

 

ŽÁDOST O UVOLNĚNÍ ŽÁKA Z VÝUKY 
 

Žádám tímto o uvolnění svého syna (své dcery) 

……………………………………………………………., žáka (žákyně) třídy……….. 

dne………………………. od………………………. hodin 

z důvodu………………………………………………………………………………… 

 

V této době přebírám za výše uvedeného žáka (žákyni) zodpovědnost. 

Žádost o uvolnění si škola může telefonicky ověřit. 

 

Pokud pominou důvody, pro které byl(a) žák(yně) uvolněn(a), je jeho (její) povinností se 

dostavit do školy na zbytek výuky. 

 

     ………………………………………………….. 

      podpis zákonného zástupce žáka 


